
ZARZĄDZENIE    NR   71/08

WÓJTA GMINY   OSIE
z dnia 6 maja 2008 r.

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu ofert na wykonywanie zadań 
publicznych w 2008 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w 
sferze propagowania i rozwijania kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz sportu 
kwalifikowanego

Na podstawie § 8 uchwały Rady Gminy Osie z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Osie 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko Pomorskiego Nr 60, poz. 975) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję konkursową w składzie:

1.Beata Jagła - przewodnicząca komisji

2.Tadeusz Arczyński - sekretarz komisji

3.Andrzej Sitkiewicz - członek komisji

4.Wojciech Kater - członek komisji

§ 2. Komisja publiczne otwarcia ofert przeprowadzi w dniu 14 maja 2008 roku o godz. 
13 00 w Urzędzie Gminy Osie.

§ 3. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności:

1)dokonanie formalnej i merytorycznej oceny ofert;

2)przedłożenie wyników konkursu Wójtowi.
§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


